Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

Diretoria Executiva de Administração de Recursos Humanos
Gerência de Provimento e de Concessões aos Servidores

Coordenação de Provimento e Concessões na Secretaria do Tribunal
Rua Goiás 229, Sala 905, Centro - CEP 30190-030 - Belo Horizonte / MG

PORTARIA Nº 0790/DEARHU/2014

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
MINAS GERAIS,

À VISTA do disposto no art. 96, inciso I, da Constituição da República,

RESOLVE  tornar  sem  efeito,  devido  expiração  do  prazo  para  posse,  a
nomeação, publicada em 21.03.2014, do candidato abaixo relacionado,  para o cargo de
Técnico Judiciário,  especialidade Técnico Judiciário,  sigla TJ-GS, padrão de vencimento
PJ-42, aprovado no Concurso Público de Provas para provimento de cargos do Quadro de
Servidores da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais, Edital 01/2007:

Nome
              Classificação
        “DJe” de 21/09/2007

              Fabiano Leite Baptista       276

Belo Horizonte, 13 de maio de 2014.

Desembargador JOAQUIM HERCULANO RODRIGUES
Presidente

Z:\CONCURSOS\03-CONCURSO- 2007-Edital Nº 01-2007\TÉCNICO JUDICIÁRIO - RECLASSIFICAÇÃO\PORTARIAS